
Kat. Name Vorname WT Cup e - Mail Adresse Tel.

A Dintheer Urs 1 1 urs.dintheer@bluewin.ch Gossetstr. 6 / 3084 Wabern 079 750 67 88

A Fiechter Pierre 1 pierre.fiechter@bluewin.ch Aareweg 5A / 3037 Herrenschwanden 031 901 10 48

A Hellmüller Franz 1 1 franz.hellmueller@gmail.com Birkenweg 87 / 3322 Mattstetten 079 588 69 15

A Jost Peter 1 pedrojost17@gmail.com Europaplatz 1A / 3008 Bern 079 940 12 39

A Krähenbühl Jean 1 1 uj.kraehenbuehl@bluewin.ch Auweg 44 / 3627 Heimberg 033 437 46 76

A Maurer Fritz 1 fritzwmaurer@bluewin.ch Jupiterstrasse 1 / 2288 / 3015 Bern 031 941 30 94

A Renfer Hansruedi 1 rerobe@bluewin.ch Lutertalstr. 53 / 3065 Bolligen 031 941 10 46

A Riesen Markus 1 1 markus-riesen@bluewin.ch Pfandacker 25 / 3033 Wohlen 079 287 10 26

A Ryf Lorenz 1 Austrasse 17 / 3114 Wichtrach 031 781 24 73

A Zürcher Ueli 1 uzuercher@bluewin.ch Dorfstrasse 1  / 3032 Hinterkappeln 031 992 77 55

B Bühler Ulrich 1 1 Schwarztorstr. 115 3007 Bern 031 372 17 23

B Engel Hanspeter 1 hanspeter.engel@eclipso.ch Eigermatte 50 3110 Münsigen 078 308 10 46

B Engler Ruth 1 ruth.engler@bluewin.ch Lotzwilstr. 29 / 4900 Langenthal 079 509 02 60

B Gysin Urs 1 ugysincap@bluewin.ch Daxelhoferstrasse 1 / 3012 Bern 031 301 33 35

B Held Hans 1 hans.held@bluewin.ch Gaselstrasse 23 / 3098 Schliern 031 301 45 37

B Küenzi Markus 1 1 markus.kueenzi@gmx.ch Schwarzenburgstr. 75 / 3097 Liebefeld 076 374 32 61

B Lentz Axel 1 fblentz@bluewin.ch Vechigenstrasse 22 /  3076 Worb 031 832 15 10

B Meneghetti Guido 1 1 guido_meneghetti@bluewin.ch Unterbösingenstr. 4 3178 Bösigen 031 747 65 70

B Richard Kurt 1 1 kurt.richard@bluewin.ch Paradiesweg 12 / 3076 Worb 031 839 15 91

B Tüscher Emil 1 1 emil.tuescher@bluewin.ch Gertrud-Kurz-Weg 2  3006 Bern 031 351 03 48

B Wipf Armin 1 armin.wipf@gmx.ch Mattenstrasse 87 / 2503 Biel 079 107 56 36

Cup Olaf Müller 1 omueller@rheumadoc.ch Aebnitstrasse 28B 3074 Muri 079 676 45 20

Cup Rüdisüli Sepp 1 rudisuli@hotmail.ch Lilienweg 67 3098 Köniz 076 723 15 05


